
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO ECONOMATO 

DETERMINA N. 189   ANNO 2014 DEL 27-03-2014  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 81 

OGGETTO: 

TRAPANI – I.A.C.P. – S.E.F. – DITTA LITOTIPOGRAFIA GIUSEPPE GALATIOTO – FT N. 37 

DEL 14/03/2014 – FORNITURA DI BLOCCHETTI FOGLI DI VIAGGIO – LIQUIDAZIONE E 

PAGAMENTO – CIG ZE70E361F1.- 

IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

GABRIELE NUNZIATA 

PREMESSO che: 

  

- è stato necessario provvedere all’acquisto del seguente materiale di cancelleria per rimpinguare il 

magazzino dell’Ente: 

n. 100  blocchetti “Fogli di viaggio auto” - sk n.86; 

  

-  per la predetta fornitura non è possibile avvalersi della struttura della Consip S.p.A. (Direzione 

Acquisti in rete per la Pubblica Amministrazione), che ha la diretta responsabilità di individuare e 

promuovere soluzioni per la razionalizzazione della spesa per beni e servizi della Pubblica 

Amministrazione, in quanto, alla data del presente atto, non sono attive Convenzioni che 

contemplino la fornitura di servizi come quelli in oggetto; 

  

- con determina n. 132 dell’11 marzo 2014 è stata affidata la fornitura di n.100 blocchetti “Fogli di 

viaggio auto” alla ditta LITOTIPOGRAFIA GIUSEPPE GALATIOTO impegnando la 

complessiva somma di € 231,80; 

  

TENUTO CONTO che: 

  
- la Ditta LITOTIPOGRAFIA GIUSEPPE GALATIOTO con sede in Trapani - Vicolo dell’Ambra 

n.14 e 26, P.IVA-01847520812, ha  regolarmente consegnato la suddetta fornitura; 

  

- a fronte di ciò è stata  regolarmente presentata la fattura n. 37 del 14 marzo 2014, acquisita al 

prot. generale in data  18 marzo 2014 al n. 4302 pari ad € 231,80; 

  

- con nota prot. n.4531 del 21 /03/2014 la Ditta LITOTIPOGRAFIA GIUSEPPE GALATIOTO 

dichiara che il c/c bancario dedicato, nel rispetto della normativa vigente, è il seguente: IBAN 

IT13N0306234210000001268864 – Banca MEDIOLANUM; 

  

-  la Ditta LITOTIPOGRAFIA GIUSEPPE GALATIOTO è in regola con gli adempimenti 

contributi ed assicurativi, come da copia del DURC che si allega;  

  

VISTA la Delibera Commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 

  

VISTA la legge regionale n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia;  

  

VISTO l'art. 125 comma 11 del D.lgs 163 del 2006 così come modificato dal D.L. 70/2011 e dalla 

legge di conversione n.106/2011; 

  



VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, 

attribuiti all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

  

VISTE le determinazioni dell’AVCP n. 8 del 18 novembre 2010 e n. 10 del 22 dicembre 2010; 

  

VISTO l’art. 7 della legge 17 dicembre 2010, n. 217; 

  

VISTA la determinazione dell’AVCP n. 4 del 7 luglio 2011; 

  

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con Deliberazione Commissariale n.8 del 21 

gennaio 2014; 

  

VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e 

Trasporti, prot. n.5138 del 5/02/2014, con in quale si approva il Bilancio di Previsione 2014 dello 

I.A.C.P. di Trapani; 

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n.13 del 7 febbraio 2014 con la quale il Bilancio di 

Previsione  è stato reso esecutivo; 

  

  

D E T E R M I N A 

   

Per quanto espresso in narrativa 

  

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta LITOTIPOGRAFIA GIUSEPPE GALATIOTO con sede in 

Trapani - Vicolo dell’Ambra n.14 e 26, P.IVA-01847520812- la complessiva somma di   € 231,80 a 

mezzo bonifico bancario sul c/c bancario dedicato IBAN: IT13N0306234210000001268864 – 

Banca MEDIOLANUM e ciò a saldo della fattura n. 37 del 14/03/2014; 

  

PRENDERE ATTO che la Ditta suindicata è in regola con gli adempimenti contributi ed 

assicurativi, come da copia del DURC che si allega; 

  

TRARRE il relativo mandato di pagamento per l’importo complessivo di € 231,80 sullo 

stanziamento di spesa di cui al C.R.3 - Titolo I – Aggregato Economico I – Upb 2 - Cap. 34 – 

Cancelleria Stampati Pubblicazioni - del Bilancio annuale di Previsione del corrente Esercizio 

Finanziario 2014, gestione competenza, ponendo le spese bancarie per il bonifico a carico 

dell’I.A.C.P., giusto impegno assunto con determina n. 132 dell’11 marzo 2014. 

  

D E T E R M I N A 
Per quanto espresso in narrativa  

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO DEL SETT. 

ECONOMICO-

FINANZIARIO  

IST.AUTONOMO CASE POP. TRAPANI 

CONTO ECONOMO  
GABRIELE NUNZIATA  

 


